
O.L.Vr. Olen

Olen OLV Bestuurslijst 2025

1-1-2025

Functie Naam Adres Geb.datum telefoon GSM e-mail

1 Line dance Aerts Anita Gerheiden 70 29-11-52 0495/615690 anita.aerts@yahoo.com

2 Financiën/Fietsen Baelus Jef Langepad 45 09-04-49 014/217120 0477/686838 jef.baelus@skynet.be

3 Baeten Hilda Larumseweg 109 20-11-43 0478/330067 baeten.hilda@outlook.com

4 Administratie/Hobby De Busser Nieke Doffen 7 08-01-47 0477/684617 niekedebusser@hotmail.com

5 Hobby De Ceuster Rita Keizershof 4 12-07-52 014/216629 0497/305142 andre.verboven@telenet,be

6 Dilliën Jos Anjerstraat 8 06-07-52 0494/362693 frans.danckers@telenet.be

7 Teamleider Horemans Maria Dellekens 12 25-07-46 014/216365 0477/410750 gebruers.horemans@telenet.be

8 Laenen Godelieve Gestelstraat 15 16-02-41 014/218738 0468/349110

9 Leysen Frans Bis.Vanuytvenl/Westerlo 06-03-52 0479/461180 frans.leysen@telenet.be

10 Mertens Ludy Gestelstraat49 20-07-47 014/210127 0492/989321 ludy-maria@skynet,be

11 Wandelen Nuyts Jan Kanaalstraat 9 26-01-50 014/220149 0474/392638 j.nuyts@proximus.be

12 Sport Peeters Fred M.V.Heterenplein 36/103 Herentals 14-04-62 0493/982805 okraolvolen.@gmail.com

13 Van Bael Ria Dr. Luyckxstraat 4 13-03-61 014/219961 0494/353750 ria.vanbael@outlook.com

14 Co-teamleider Vangeel Lena Gerhagen 88 03-11-44 014/215849 0493/170786 lena.vangeel@skynet.be

15 Administratie verantw Van Hirtum Roger Gestelstraat 15 30-12-35 014/218738 0472/572957 rogervanhirtum@gmail.com

16 Verbiest Simonne Langepad 40 10-04-48 0472/356867 simonne.verbiest@hotmail.com

17 Verbiest Willy Wilgenstraat 8 21-06-56 0495/629395 willy-verbiest@telenet.be

18 Co-teamleider en Verlinden Mieke Rozenstraat 3 02-09-45 014/222386 0494/696168

kaarten/gezelschapspelen

19 Vleugels Leon Violetstraat 15 15-04-50 0498/685407 leonse@hotmail.be

20 Wens Denise Lindenpad 1 02-06-47 0496/081249 denise.wens@telenet.be

Vet gedrukt = dagelijks bestuur
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